
 

Městská policie Svitavy  / T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
 

    
    
    
    
    

 
 

 
 
 
 
 
Váš dopis zn.: 24 / 00313230036    
Naše zn.: MUSY/6186/2024/MP/ber 
Vyřizuje/linka: Mgr. Bc. Rostislav Bednář/461 550 341 
Svitavy dne: 24.01.2024 
 
 
Žadatel:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 
k informacím, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů (dále jen „InfZ“) – žádost o informaci  
 

K žádosti o poskytnutí informace podle InfZ, doručené dne 22. 1. 2024 do datové schránky města 
Svitavy, Vám sdělujeme následující: 

 
Snímky, pořízené automatickým rychloměrem, umístěným na úseku silnice I/43, v úseku 

začínajícím poblíž zastávky BUS Opatov – U rybníka a končícím naproti domu č. p. 253 v obci Opatov, 
zůstávají uchovány po dobu 5 let, což je pro tento případ skartační lhůta stanovená vnitřním předpisem  
– Spisovým a skartačním řádem. Pořízené snímky jsou mazány automaticky po uplynutí skartační lhůty. 

 

Poučení:  

Proti tomuto sdělení lze podat stížnost na postup při vyřizování žádosti  
o informace ve smyslu ustanovení § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. Stížnost na 
postup při vyřizování žádosti o informace lze podat písemně nebo ústně u Městské policie Svitavy.  
O stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace bude rozhodovat Krajský úřad Pardubického 
kraje. 

 
 
        
         Zpracoval a vyřídil: 
          

Mgr. Bc. Rostislav Bednář 
velitel Městské policie Svitavy  


